[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
VII ATO DE NOMEAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA SEM EFEITO O VII  ATO DE NOMEAÇÕES, DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS, DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA – EDITAL Nº 01/2019, QUE MENCIONA:

CONSIDERANDO o decurso do prazo previsto nos itens 13 e 14 do Edital nº 01/2019 do Concurso Público para provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria Municipal de Educação, em que os candidatos abaixo relacionados NÃO SE  APRESENTARAM PARA A ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO E EXAMES MÉDICOS, CONFORME CONVOCAÇÃO PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA E NO SITE OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA;

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Christiano Augusto Xavier Ferreira, no uso das suas atribuições, TORNA SEM EFEITO O VII ATO DE NOMEAÇÕES DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS, classificados no Concurso Público para Provimentos de Cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – Secretaria Municipal de Educação, nos termos dos itens 13 e 14 do Edital Nº 01/2019.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL
	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	167

2598723
	IVONE MADALENA DE OLIVEIRA PINTO SOUZA

	168
	2575449
	ELISMAR APARECIDA GOMES

	169
	2594448
	RENATA RODRIGUES ROSA

	170
	2572668
	MARCIO LEANDRO ESTEVAM

	171

2592431
	ROSANGELA VIEIRA NEVES DE PAULA

	172

2570087
	ANTONIO DE PAULO OLIVEIRA JUNIOR

	173
	2559766
	JOAQUIM DIAS AGUIAR DA SILVA

	174
	2574421
	ANA LUCIA COUTINHO ARAUJO

	176
	2566067
	LIDIA CHRISTINA GUIMARAES PEREIRA

AMPLA CONCORRÊNCIA

2. AUXILIAR DE SECRETARIA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	36
	2562002
	LUCAS EVANGELISTA RODRIGUES

	37
	2558795
	ELAY DE FATIMA AUGUSTO

	38
	2559108
	BARBARA LOUISE PUFF DE OLIVEIRA

	39
	2592324
	MARIVANIA DE FATIMA NERI CAMPOS

	41
	2560168
	NATHALIA FONSECA GOMES VIEIRA

	42
	2581940
	JACQUELINE LACERDA JACOB

	43
	2559297
	GISLANI DE ALMEIDA COSTA

	44
	2592576
	MARIANA MAGALHAES ALVIM BRAGA

	45
	2588801
	ANTONIO MACIEL EDUARDO LOPES

AMPLA CONCORRÊNCIA

3. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	385
	2567496
	HELOISA JULIA DA SILVA FERNANDES

	387
	2601049
	RAQUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES

	388
	2580957
	CINDE SILVA DE SOUZA

	389
	2598930
	ELAINE CRISTINE DE CARVALHO

	390
	2586212
	LARISSA MARTINS DE SOUZA

	393
	2565827
	DAMARES CARLA DA SILVA

	394
	2574692
	JESSICA NOVAIS MAGESTE

	397
	2593650
	MIRIANI JORDANIA DA SILVA

	399
	2595867
	ARIANE GOMES DA SILVA

	400
	2600774
	ANANDA YUMI YAMASHIRO

	402
	2596679
	JOYCE LUZIA CHAVES DUTRA

	403
	2562749
	CARLA FRANCISCA GUSMAO FERREIRA

Santa Luzia/MG 21 de fevereiro de 2022.

CHRISTIANO AUGUSTO XAVIER FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png